
Program v petrovické farnosti v týdnu 23. - 30. 10. 2011
23.10.2011

neděle
30. neděle 
v mezidobí

 9.00 a 10.30 mše sv. (s voj.kaplanem)
Den modliteb za misie - sbírka na misie

24.10.2011

pondělí
19.00 setkání scholy na faře 

25.10.2011
úterý

18.00 mše sv., po té setkání Mariiny Legie na faře

19.00 setkání mládeže 15 - 18 let na faře

26.10.2011

středa 
Prázdniny -     setkání náboženské výchovy dětí není !!     
18.15 setkání k modlitbě chval a proseb v kostele

19.00 „Hovory o víře“ na faře 

20.45 mše sv.
27.10.2011
čtvrtek

18.00 mše sv., po ní adorace Nejsvětější svátosti oltářní

28.10.2011
pátek

Svátek 
sv. Šimona 

a Judy, 
apoštolů 

18.00 mše sv. 
Státní svátek 

29.10.2011
sobota

18.00 mše sv. a po ní modlitba nešpor

30.10.2011

neděle

Slavnost  
Posvěcení  

kostela

 9.00 a 10.30 mše sv., po ní posvícenské agapé 

Při mši sv. bude možnost přispět na humanitární pomoc 
v Afghánistánu

• 2.11. - v 18.30 mše sv. a po ní modlitba na hřbitově za zemřelé
• 6.11. -  při nedělních bohoslužbách sbírka na charitní činnost v arcidiecézi


